
 

Ehl 

Krajský úřad 

        
Číslo půjčitele: 17/SML3210/SOV/MAJ 
Číslo výpůjčitele:  
 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE  
uzavřená dle ustanovení § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

smluvní strany: 

Půjčitel: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s.,  

   číslo účtu:  882733379/0800, VS 459 
Kontaktní osoba :  Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru  
E-mail/telefon  :  simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 

 (dále jen „Půjčitel“) 
a 

 
Výpůjčitel: 
Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková organiza-
ce 

se sídlem   :  Pražská 702/10, 430 01 Chomutov 
zastoupený              :  Ing. Václavem Sailerem, ředitelem 
IČ   :  18383696  
E-mail/telefon  : tgacv@tgacv.cz/ 474 651 848 

(dále jen „Vypůjčitel“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE  

(dále jen „Smlouva“): 

mailto:simak.j@kr-ustecky.cz
mailto:tgacv@tgacv.cz/%20474


 

Ehl 

I. 

Předmět Smlouvy 

1. Půjčitel je vlastníkem movitých věcí uvedených v příloze č. 1 
 
2. Půjčitel touto Smlouvou přenechává Vypůjčiteli do bezplatného dočasného užívání předmět 

výpůjčky v příloze č. 1 
(dále jen „předmět výpůjčky“). 

II. 

Účel výpůjčky 

1. Půjčitel přenechává k užívání Vypůjčiteli předmět výpůjčky podle této Smlouvy, za účelem 
zkvalitnění výuky. 

 

 

III. 

Podmínky výpůjčky 

1. Půjčitel přenechává Vypůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
předání předmětu výpůjčky po dobu 5 let od finančního ukončení projektu „Dokončení mo-
dernizace vybavení centra vzdělání ve strojírenských oborech“, nejdéle však do 30. 4. 
2021. 

2. Předmět výpůjčky byl zakoupen pro potřeby realizace projektu „Dokončení modernizace 
vybavení centra vzdělání ve strojírenských oborech“, číslo akce 07130558100000000000.  

3. Po ukončení platnosti této Smlouvy bude předmět výpůjčky předán Vypůjčiteli smlouvou o 
bezúplatném převodu věcí movitých do jeho vlastnictví. 

4. Vypůjčitel se zavazuje předmět výpůjčky užívat pouze a výlučně k účelu, který byl v této 
Smlouvě sjednán. 

5. Vypůjčitel je povinen chránit věc před poškozením, ztrátou nebo zničením, případné poško-
zení, ztrátu nebo zničení hradí v plném rozsahu. 

6. Smluvní strany se dohodly, že provádění potřebných revizí, týkající se předmětu výpůjčky 
bude zajišťovat Vypůjčitel na své náklady. 

7. Vypůjčitel není oprávněn předmět výpůjčky přenechat k úplatnému či bezúplatnému užívání    
jinému subjektu. 

 
IV. 

Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Půjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této Smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kra-
je usnesením č. 093/21R/2017 dne 16. 8. 2017. 

2. Tuto Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a 
číslovaných dodatků.  

3. Pokud v této Smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

4. Tato Smlouva je sepsána ve třech paré s platností originálu, přičemž Půjčitel obdrží dvě 
vyhotovení a Vypůjčitel jedno vyhotovení. 

5.  Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem 



 

Ehl 

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Příjemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů 
obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv. Smluvní 
strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede převádějící. 

 
  

6.  Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha č. 1 : Seznam movitých věcí 
 

 VI. 

Podpisy smluvních stran 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehko-
myslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

V Ústí nad Labem dne  

 

 

 

V…………………………dne…………. 

…………………………………………
…. 

Půjčitel: Ústecký kraj 

…………………………………………
…… 

Vypůjčitel:  

 

 

 

 

 

Oldřich Bubeníček 

        hejtman Ústeckého kraje  

 

 

 

               příspěvková organizace 

 

 

 

     


